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Protokół Nr XLVIII/21 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

która odbyła się zdalnie w godz. 905 – 1750 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

Radni obecni na XLVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

1. Pani Alina Błach 

2. Pan Waldemar Borczyk  

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Sebastian Jasiński 

7. Pan Andrzej Jażdżyk 

8. Pan Jakub Jurdziński 

9. Pani Joanna Kacała 

 

Nieobecny: radny Krzysztof Sola 

10. Pan Marek Kieler 

11. Pan Józef Kowal 

12. Pan Grzegorz Mielczarek 

13. Pan Krzysztof Owczarek  

14. Pani Grażyna Ryczyńska 

15. Pan Andrzej Stępień 

16. Pani Agnieszka Wasińska 

17. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     

 
 

 

 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1. Pan Przemysław Krężel    - skarbnik powiatu 

2. Pani Dorota Krajcer    - sekretarz powiatu 

3. Pani Eliza Michalska-Kowalczyk  - radca prawny w Starostwie  

           Powiatowym w Wieluniu  

4. Pani Renata Tatara    - dyrektor II Liceum 

 Ogólnokształcącego im. Janusza  

Korczaka w Wieluniu 

5. Pani Barbara Cichecka     - dyrektor Międzyszkolnej Bursy 

w Wieluniu 

6. Pani Beata Korczewska    - dyrektor Powiatowego Centrum  
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       Pomocy Rodzinie w Wieluniu 

7. Pan Zenon Kołodziej - naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Promocji Starostwa 

Powiatowego w Wieluniu 

8. Pani Dorota Niezgoda - pracownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych Starostwa Powiatowego 

w Wieluniu 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XLVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XLVI i XLVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg 

algorytmu w 2021 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych.  

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości 

opłaty za zakwaterowanie w Międzyszkolnej Bursie w Wieluniu.  

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Skomlin na realizację zadania pn.: „Remont drogi 

powiatowej nr 4511E Skomlin-Wróblew”.  

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie likwidacji wydzielonych 

rachunków dochodów w jednostkach budżetowych Powiatu Wieluńskiego.  

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033.  
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12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033: 

a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu:                       

- projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-

2033, 

- uchwały Nr 738/21 z dnia 2 grudnia 2021 r. Zarządu Powiatu w 

Wieluniu w sprawie wyboru długości okresu wyliczenia relacji 

określonych art. 243 ust. 1 Ustawy o finansach publicznych, 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, 

c) przedstawienie opinii komisji stałych, 

d) dyskusja nad projektem uchwały, 

e) głosowanie nad projektem uchwały. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu wieluńskiego na  rok 2022: 

a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu 

projektu uchwały,  

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, 

c) przedstawienie opinii komisji stałych,  

d) dyskusja nad projektem uchwały, 

e) głosowanie nad projektem uchwały. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

wieluńskiego na 2022 rok.  

15. Przyjęcie kalendarza imprez integracyjnych i prozdrowotnych w 2022 r. 

współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu. 

16. Przyjęcie kalendarzy imprez i wydarzeń organizowanych i 

współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu w roku 2022. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu pracy 

Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na 

rok 2022.  

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2022. 
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19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu za rok 

2021.  

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdań 

z realizacji planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady 

Powiatu w Wieluniu za rok 2021. 

21. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

22. Zamknięcie XLVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Pkt 1  

Otwarcie XLVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył  

XLVIII zdalną sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał radnych, Zarząd na czele z 

panem starostą i wicestarostą, pracowników Starostwa, panią mecenas oraz 

wszystkich, którzy słuchają i oglądają sesję w internecie. 

Pkt 2  

00:00:42 
Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 
 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu sprawdził 

obecność. Stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 18 radnych, obecnych 

jest 17. Nieobecny radny Krzysztof Sola. 

 

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień i pan Krzysztof Owczarek – 

przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek zarządził 

minutę ciszy w związku ze śmiercią Arcybiskupa Częstochowskiego Stanisława 

Nowaka, strażaka szczebla powiatowego z gminy Ostrówek pana Zdzisława Kity 

oraz mamy żony pana Starosty Wieluńskiego Marka Kielera. 
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Pkt 3 

00:09:47 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy są jakieś uwagi do zaproponowanego porządku obrad. Udzielił głosu panu 

staroście. 

Pan Marek Kieler – starosta wieluński poprosił o zdjęcie w imieniu Zarządu 

Powiatu w Wieluniu z porządku obrad sesji punktu pn. „Przyjęcie kalendarza imprez 

integracyjnych i prozdrowotnych w 2022 r. współorganizowanych przez Starostwo 

Powiatowe w Wieluniu.” oraz punktu pn. „Przyjęcie kalendarzy imprez i wydarzeń 

organizowanych i współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu w 

roku 2022.”. Poinformował, że teraz zamiast kalendarzy będą odbywały się konkursy. 

Dodał, że za przedstawioną propozycją przemawia konsultacja z Powiatową Radą 

Działalności Pożytku Publicznego, która wnioskowała o to, aby te reguły były bardziej 

przejrzyste i taki obowiązek nakłada ustawa, aby bardziej uaktywnić te organizacje 

pozarządowe. Na poprzedniej sesji Rady Powiatu zostało to zrobione i Rada 

otrzymała za to podziękowania od przewodniczącego Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego. Następnie dodał, że proponuje wprowadzenie do porządku 

obrad dodatkowego punktu, którym Zarząd zajmował się na posiedzeniu przed sesją, 

pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie złożenia wniosku do 

Ministra Obrony Narodowej o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania 

wojskowego w II Liceum Ogólnokształcącym im. Janusza Korczaka w Wieluniu.”. 

Jest to nowy kierunek pod patronatem Ministerstwa Obrony Narodowej. Aby dopełnić 

wszelkich formalności i jeżeli Wysoka Rada wyrazi zgodę, to trzeba ten wiosek 

złożyć do końca tego roku. Jeżeli będą pytania, to na sesji będzie obecny pan 

naczelnik i pani dyrektor i będzie można zadawać pytania. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze ma zmiany do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił. Zaproponował 

wykreślenie punktu 15 pn. „Przyjęcie kalendarza imprez integracyjnych 

i prozdrowotnych w 2022 r. współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe 

w Wieluniu.” oraz punktu 16 pn. „Przyjęcie kalendarzy imprez i wydarzeń 

organizowanych i współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu w 

roku 2022.”. Następnie zaproponował wprowadzenie w miejsce punktu 15 punktu pn. 
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„Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie złożenia wniosku do Ministra 

Obrony Narodowej o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego 

w II Liceum Ogólnokształcącym im. Janusza Korczaka w Wieluniu.”. Dodał, że 

kolejne punkty będą o jeden niższe. „Zamknięcie XLVIII sesji Rady Powiatu 

w Wieluniu.” Będzie punktem 21. Powiedział, ze skoro nie ma innych propozycji 

do porządku obrad, to zapytał, kto jest za przedstawioną propozycją? 

 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 17 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu zdjęła z porządku obrad punkt 15 

pn. „Przyjęcie kalendarza imprez integracyjnych i prozdrowotnych w 2022 r. 

współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu.” oraz punkt 16 pn. 

„Przyjęcie kalendarzy imprez i wydarzeń organizowanych i współorganizowanych 

przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu w roku 2022.” i wprowadziła jako punkt 15 

„Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie złożenia wniosku do Ministra 

Obrony Narodowej o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego 

w II Liceum Ogólnokształcącym im. Janusza Korczaka w Wieluniu.” (głosowało 17 

radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola).  

 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poddał pod 

głosowanie porządek obrad z wprowadzonymi zmianami. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 17 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu przyjęła porządek obrad z 

wprowadzonymi zmianami (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola).  

 

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie XLVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XLVI i XLVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 
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5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg 

algorytmu w 2021 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych.  

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości 

opłaty za zakwaterowanie w Międzyszkolnej Bursie w Wieluniu.  

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Skomlin na realizację zadania pn.: „Remont drogi 

powiatowej nr 4511E Skomlin-Wróblew”.  

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie likwidacji wydzielonych 

rachunków dochodów w jednostkach budżetowych Powiatu Wieluńskiego.  

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033.  

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033: 

a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu:                      

 - projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-

2033, 

- uchwały Nr 738/21 z dnia 2 grudnia 2021 r. Zarządu Powiatu w 

Wieluniu w sprawie wyboru długości okresu wyliczenia relacji 

określonych art. 243 ust. 1 Ustawy o finansach publicznych, 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, 

c) przedstawienie opinii komisji stałych, 

d) dyskusja nad projektem uchwały, 

e) głosowanie nad projektem uchwały. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu wieluńskiego na  rok 2022: 
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a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu 

projektu uchwały,  

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, 

c) przedstawienie opinii komisji stałych,  

d) dyskusja nad projektem uchwały, 

e) głosowanie nad projektem uchwały. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

wieluńskiego na 2022 rok.  

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie złożenia wniosku do 

Ministra Obrony Narodowej o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania 

wojskowego w II Liceum Ogólnokształcącym im. Janusza Korczaka w Wieluniu. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu pracy 

Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na 

rok 2022.  

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2022. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu za rok 

2021.  

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdań 

z realizacji planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady 

Powiatu w Wieluniu za rok 2021. 

20. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

21. Zamknięcie XLVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pkt 4 

00:18:03 

Przyjęcie protokołu z XLVI i XLVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  czy 

ktoś ma uwagi do treści protokołów. Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołów. 

Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XLVI sesji Rady Powiatu. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 17 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr XLVI/21 z XLVI sesji 

Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola). 

 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poddał pod 

głosowanie przyjęcie protokołu z XLVII sesji Rady Powiatu. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 17 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr XLVII/21 z XLVII 

sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Krzysztof 

Sola). 

 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 5 

00:21:04 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że radni otrzymali to sprawozdanie w formie elektronicznej i zapytał, czy ktoś 

chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Grzegorz Mielczarek z-ca przewodniczącego Komisji 

Edukacji i Bezpieczeństwa, Pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Krzysztof 

Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Andrzej Stępień, radny Sebastian Jasiński – 

z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Waldemar 

Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Łukasz Dybka, 
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radny Jakub Jurdziński, radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej, radna Grażyna Ryczyńska. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zamknął 

dyskusję w punkcie. Nikt nie zgłosił sprzeciwu. Zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowego sprawozdania, pytając każdego z osobna.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) przyjęła 

sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu 

między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 16 radnych, nieobecny w tym 

punkcie i nie brał udziału w głosowaniu radny Sebastian Jasiński, nieobecny radny 

Krzysztof Sola). 

       Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 6 

01:37:52 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego 

wg algorytmu w 2021 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na XLVI posiedzeniu 

w dniu 29 grudnia 2021 r. jednogłośnie 9 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 9 członków Komisji. Poinformował, że jest 

również uchwała z pozytywną opinią Rady ds. Osób Niepełnosprawnych. 
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W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pani Beata Korczewska – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2021 r. na realizację 

zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, który stanowi załącznik 

do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLVIII/268/21 zmieniającą uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu 

wieluńskiego wg algorytmu w 2021 r. na realizację zadań określonych w ustawie 

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (głosowało 16 radnych, nieobecny w tym punkcie i nie brał 

udziału w głosowaniu radny Sebastian Jasiński, nieobecny radny Krzysztof Sola). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLVIII/268/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 7 

01:45:29 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości 

opłaty za zakwaterowanie w Międzyszkolnej Bursie w Wieluniu. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że radni otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Następnie poinformował, 

że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na XXXV posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2021 

r. jednogłośnie przy 4 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały, głosowało 4 członków Komisji. Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na 

XLVI posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2021 r. również jednogłośnie 9 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 9 członków 

Komisji. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, pani Barbara Cichecka – dyrektor Międzyszkolnej Bursy 

w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości 

opłaty za zakwaterowanie w Międzyszkolnej Bursie w Wieluniu, który stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLVIII/269/21 w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie 

w Międzyszkolnej Bursie w Wieluniu (głosowało 17 radnych, nieobecny radny 

Krzysztof Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLVIII/269/21 stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 8 

01:53:12 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Skomlin na realizację zadania pn.: „Remont drogi 

powiatowej nr 4511E Skomlin-Wróblew”. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że radni otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Przemysław Krężęl – skarbnik powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Skomlin na realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej 

nr 4511E Skomlin-Wróblew”, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLVIII/270/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Skomlin na 

realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 4511E Skomlin-Wróblew” 

(głosowało 17 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLVIII/270/21 stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 9 

01:58:56 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie likwidacji 

wydzielonych rachunków dochodów w jednostkach budżetowych Powiatu 

Wieluńskiego. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na posiedzeniu w dniu 

29 grudnia 2021 r. również jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 8 członków Komisji. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Przemysław Krężęl – skarbnik powiatu, radny Andrzej 

Stępień, Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Robert Grabowski - 

przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. 

 

 

Radny Andrzej Stępień złożył wniosek o odesłanie projektu uchwały Rady 

Powiatu w Wieluniu w sprawie likwidacji wydzielonych rachunków dochodów w 

jednostkach budżetowych Powiatu Wieluńskiego do zaopiniowania przez Komisję 

Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad wnioskiem zgłoszonym przez radnego Andrzeja Stępnia. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 11 głosach „za”, 2 głosach „przeciw” i 3 głosach 

„wstrzymujących się” przyjęła wniosek zgłoszony przez radnego Andrzeja Stępnia 

o odesłanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie likwidacji 

wydzielonych rachunków dochodów w jednostkach budżetowych Powiatu 

Wieluńskiego do zaopiniowania przez Komisję Edukacji i Bezpieczeństwa Rady 

Powiatu w Wieluniu (głosowało 16 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie, stanowi załącznik  

do protokołu.  
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Przewodniczący Rady Powiatu pan Krzysztof Owczarek ogłosił przerwę w 

obradach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu pan Krzysztof Owczarek wznowił obrady po 

przerwie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu pan Krzysztof Owczarek zarządził 

sprawdzenie listy obecności po przerwie. Rada Powiatu w Wieluniu obraduje 

w składzie 17-osobowym (nieobecny: radny Krzysztof Sola). 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu przekazał, że 

w przerwie odbyło się posiedzenie Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa i zapytał jaka 

jest opinia Komisji w sprawie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

likwidacji wydzielonych rachunków dochodów w jednostkach budżetowych Powiatu 

Wieluńskiego.  

Radny Robert Grabowski - przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa poinformował, że na XXXVI posiedzeniu Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie likwidacji 

wydzielonych rachunków dochodów w jednostkach budżetowych Powiatu 

Wieluńskiego, obecnych było 4 członków Komisji. Przekazał, że dyrektorzy mieli 

wątpliwości, ale ma nadzieję, że przy ścisłej współpracy ze starostą i wicestarostą 

jakiekolwiek wątpliwości zostaną rozwiane. Dodał, że pan Przemysław Krężel 

skarbnik powiatu rozwiał wszelkie wątpliwości, ponieważ z tych pieniędzy te szkoły 

nadal będą mogły korzystać w takiej samej formie, jak korzystały. Ma nadzieję, że tak 

będzie.  

 

W dalszej części głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący 

Rady Powiatu w Wieluniu, Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny 

Andrzej Stępień, pan Przemysław Krężęl – skarbnik powiatu, pan Marek Kieler – 

starosta wieluński, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, radny Józef Kowal – wiceprzewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji 

Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie likwidacji wydzielonych 

rachunków dochodów w jednostkach budżetowych Powiatu Wieluńskiego, który 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 12 głosach „za”, 1 głosie „przeciw” i 3 głosach 

„wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr XLVIII/271/21 w sprawie likwidacji 

wydzielonych rachunków dochodów w jednostkach budżetowych Powiatu 

Wieluńskiego (głosowało 16 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola, nieobecny w 

tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu radny Grzegorz Mielczarek).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLVIII/271/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 10 

00:35:44 – cz.2 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 

 w budżecie powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że radni otrzymali ten projekt uchwały wraz z uzasadnieniem 

i załącznikami. Przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na posiedzeniu 

w dniu 29 grudnia 2021 r. jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 7 członków Komisji. Zapytał, czy ktoś 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. 
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  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLVIII/272/21 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 17 radnych, 

nieobecny radny Krzysztof Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

  Uchwała Nr XLVIII/272/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 11 

00:42:21 – cz.2 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu przekazał, 

że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2021 r. 

jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, 

głosowało 6 członków Komisji. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

Nikt się nie zgłosił. Poinformował, że radni otrzymali ten projekt uchwały wraz 

z objaśnieniami i załącznikami. W związku z brakiem pytań przeszedł do odczytania 

projektu uchwały. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033, który stanowi 

załącznik do protokołu.  
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLVIII/273/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2021-2033 (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Krzysztof 

Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

  Uchwała Nr XLVIII/273/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 12 

00:47:11– cz.2 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033: 

a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu:                      

- projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-

2033, 

 - uchwały Nr 738/21 z dnia 2 grudnia 2021 r. Zarządu Powiatu w Wieluniu 

w sprawie wyboru długości okresu wyliczenia relacji określonych art. 243 

ust. 1 Ustawy o finansach publicznych, 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, 

c) przedstawienie opinii komisji stałych, 

d) dyskusja nad projektem uchwały, 

e) głosowanie nad projektem uchwały. 

 

 

a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu:                      

- projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033, 



19 
 

- uchwały Nr 738/21 z dnia 2 grudnia 2021 r. Zarządu Powiatu w Wieluniu 

w sprawie wyboru długości okresu wyliczenia relacji określonych art. 243 ust. 1 

Ustawy o finansach publicznych, 

 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu 

panu Markowi Kielerowi – Staroście Wieluńskiemu. 

  Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński poprosił pana skarbnika 

Przemysława Krężla o przedstawienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

  Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu przedstawił projekt uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033 oraz uchwałę Nr 738/21 z dnia 2 grudnia 

2021 r. Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru długości okresu wyliczenia 

relacji określonych art. 243 ust. 1 Ustawy o finansach publicznych. 

 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu odczytał uchwałę Nr IV/341/2021 

Składu Orzekającego Regionalnej Izy Obrachunkowej w Łodzi z dnia 13 grudnia 

2021 roku w sprawie opinii dotyczącej projektu uchwały o Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Wieluńskiego, która stanowi załącznik do protokołu. 

 

c) przedstawienie opinii komisji stałych 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa w dniu 29 grudnia 2021 r. przy 

3 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się” przyjęła autopoprawkę do projektu uchwały 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na 

lata 2023-2033, głosowało 4 członków Komisji. Przed przyjęciem autopoprawki 

Komisja opiniowała także projekt uchwały i na posiedzeniu w dniu 26 listopada 2021 

r. 4 głosami „za” i 1 głosem „wstrzymującym się”, nikt nie był „przeciw” pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, obecnych było 5 członków komisji. 

Następnie poinformował o opinii Komisji Rewizyjnej, która na posiedzeniu w dniu 
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29 grudnia 2021 r. przy 4 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie 

zaopiniowała autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2033, głosowało 5 

członków Komisji. Natomiast na posiedzeniu w dniu 26 listopada 2021 r. Komisja 

Rewizyjna 3 głosami „za” i 2 głosami „wstrzymującymi się”, nikt nie był „przeciw” 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, obecnych było 5 członków 

komisji. Następnie poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

na posiedzeniu w dniu 26 listopada 2021 r. po wysłuchaniu wyjaśnień skarbnika 

powiatu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2033 przy 5 głosach „za”, 

„wstrzymało się” 2 członków Komisji, nikt nie był „przeciw”. Dodał, że następnie 

w dniu 29 grudnia 2021 r. Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki przy 6 głosach „za” 

i 1 głosie „wstrzymującym się”, nikt nie był „przeciw” pozytywnie zaopiniowała 

autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033, głosowało 7 członków Komisji. 

Stwierdził, że opinie Komisji są pozytywne. 

 

d) dyskusja nad projektem uchwały. 

 

  Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – 

przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Andrzej Stępień, pan Przemysław 

Krężęl – skarbnik powiatu, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, pan Marek Kieler – starosta wieluński, Pan Krzysztof 

Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Jakub Jurdziński, radna Alina Błach, radna 

Grażyna Ryczyńska, radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jest przeciwny zamknięciu dyskusji w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. 

Stwierdził, że dyskusja została zamknięta przez aklamację. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033, który stanowi 

załącznik do protokołu. 
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Po oczytaniu projektu uchwały głos zabrał pan Krzysztof Owczarek – 

przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu oraz radny Henryk Wojcieszak. 

 

f) głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 14 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących 

się”, nikt nie był „przeciw” podjęła uchwałę Nr XLVIII/274/21 w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033 

(głosowało 17 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

  Uchwała Nr XLVIII/274/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 13 

01:40:37- cz.2 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu wieluńskiego na  rok 2022: 

a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu 

projektu uchwały,  

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, 

c) przedstawienie opinii komisji stałych,  

d) dyskusja nad projektem uchwały, 

e) głosowanie nad projektem uchwały. 

 

 

a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu 

projektu uchwały,  
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  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu 

panu Markowi Kielerowi – Staroście Wieluńskiemu. 

  Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński przedstawił i omówił projekt uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2022. 

 

 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, 

 

 

Skarbnik Powiatu pan Przemysław Krężel odczytał uchwałę Nr IV/342/2021 

Składu Orzekającego Regionalnej Izy Obrachunkowej w Łodzi z dnia 13 grudnia 

2021 roku w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Wieluńskiego na 

2022 rok, która stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Skarbnik Powiatu pan Przemysław Krężel odczytał uchwałę Nr IV/343/2021 

Składu Orzekającego Regionalnej Izy Obrachunkowej w Łodzi z dnia 13 grudnia 

2021 roku w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetu Powiatu 

Wieluńskiego, która stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

c) przedstawienie opinii komisji stałych,  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa w dniu 26 listopada 2021 r. 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

wieluńskiego na rok 2022 przy 4 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”, nikt nie 

był „przeciw” głosowało 5 członków Komisji. Natomiast w dniu 29 grudnia 2021 r. 

Komisja pozytywnie przy 3 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”, nikt nie był 

„przeciw” zaopiniowała i przyjęła autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2022. Następnie poinformował, że 

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 24 listopada 2021 r. przyjęła projekt 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

wieluńskiego na rok 2022, głosując: 3 głosy „za” i 2 głosy „wstrzymujące się”, nikt nie 
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był „przeciw” głosowało 5 członków Komisji. Było to po wysłuchaniu wyjaśnień 

złożonych przez skarbnika powiatu i  w związku z tym ten projekt został pozytywnie 

zaopiniowany. Natomiast na posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2021 r. Komisja 

Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę do projektu uchwały Rady 

Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 

2022, głosując: 4 głosach „za” i 1 głos „wstrzymujący się”. Głosowało 5 członków 

Komisji. Następnie poinformował, że komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na 

posiedzeniu w dniu 26 listopada 2021 r. po wysłuchaniu wyjaśnień złożonych przez 

skarbnika powiatu Pana Przemysława Krężel pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

wieluńskiego na rok 2022, głosując: 5 głosów „za”, „wstrzymało się” 2 członków 

Komisji, nikt nie był „przeciw”, a głosowało 7 członków Komisji. Dodał, że następnie 

w dniu 29 grudnia 2021 r. Komisja pozytywnie przy 6 głosach „za” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” zaopiniowała autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2022. Głosowało 7 członków 

Komisji. Stwierdził, że wszystkie opinie Komisji są pozytywne. 

 

d) dyskusja nad projektem uchwały. 

 

Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrali: radny Waldemar Borczyk – 

przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Andrzej Stępień, 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu, pan Krzysztof Owczarek – 

przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, 

radny Robert Grabowski - przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, radny 

Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej, radny Henryk Wojcieszak, 

pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radna Joanna Kacała – 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Wieluniu, radna Alina Błach, radny Łukasz 

Dybka, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki. 

 

  Radny Marek Kieler zgłosił wniosek o zamknięcie dyskusji w punkcie 

pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu wieluńskiego na rok 2022.”. 
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Rada Powiatu w Wieluniu przy 9 głosach „za”, 4 głosach „przeciw” i  3 głosach 

„wstrzymujących” zamknęła dyskusję  w punkcie pn. „Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 

2022.” (głosowało 16 radnych, nieobecny: radny Krzysztof Sola, nieobecny w tym 

punkcie i nie brał udziału w głosowaniu: radny Krzysztof Dziuba).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu wieluńskiego na rok 2022, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że radni otrzymali ten projekt uchwały wraz z załącznikami. Zapytał, 

czy ktoś z radnych nie otrzymał? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad 

podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 14 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących 

się”, nikt nie był „przeciw” podjęła uchwałę Nr XLVIII/275/21 w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2022 (głosowało 17 radnych, nieobecny: radny 

Krzysztof Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLVIII/275/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 14 

03:26:30 – cz. 2 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

wieluńskiego na 2022 rok. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że radni otrzymali ten projekt uchwały z załącznikami. Dodał, że jest 
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także opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, która na posiedzeniu w dniu 

29 grudnia 2021 r. przy 8 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Głosowało 9 członków Komisji. Zapytał, 

czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

wieluńskiego na 2022 rok, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że radni otrzymali ten projekt uchwały wraz z załącznikami. Zapytał, 

czy ktoś z radnych nie otrzymał? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad 

podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 14 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących 

się”, nikt nie był „przeciw” podjęła uchwałę Nr XLVIII/276/21 zmieniającą uchwałę w 

sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

wieluńskiego na 2022 rok (głosowało 17 radnych, nieobecny: radny Krzysztof Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLVIII/276/21 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 13 

03:34:52 – cz. 2 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie złożenia wniosku do Ministra 

Obrony Narodowej o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania 

wojskowego w II Liceum Ogólnokształcącym im. Janusza Korczaka w Wieluniu. 

 

   Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na XXXV posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2021 r. 

jednogłośnie przy 4 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 
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uchwały. Głosowało 4 członków Komisji. Zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby 

zabrać głos?  

 

  W punkcie głos zabrali: radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pan 

Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pani Renata Tatara 

– dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Wieluniu, radna 

Grażyna Ryczyńska, radny Jakub Jurdziński, radny Andrzej Jażdżyk – 

przewodniczący Komisji Rewizyjnej, radny Henryk Wojcieszak, pan Marek Kieler – 

starosta wieluński, radny Robert Grabowski - przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa, radna Joanna Kacała – Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu 

w Wieluniu, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie złożenia wniosku do 

Ministra Obrony Narodowej o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania 

wojskowego w II Liceum Ogólnokształcącym im. Janusza Korczaka w Wieluniu, 

który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLVIII/277/21 w sprawie złożenia wniosku do Ministra Obrony Narodowej o 

zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w II Liceum 

Ogólnokształcącym im. Janusza Korczaka w Wieluniu (głosowało 17 radnych, 

nieobecny radny Krzysztof Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

  Uchwała Nr XLVIII/277/21 stanowi załącznik do protokołu. 
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  Po podjęciu uchwały głos zabrali: pani Renata Tatara – dyrektor II Liceum 

Ogólnokształcącym im. Janusza Korczaka w Wieluniu, pan Krzysztof Owczarek – 

przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński. 

 

Pkt 16 

04:06:12 – cz.2 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu pracy 

Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na 

rok 2022. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że radni otrzymali ten projekt uchwały wraz z załącznikami. Przekazał, 

że opinie komisji są pozytywne. Poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa 

jednogłośnie przy 4 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały. Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie 8 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 8 członków 

Komisji. Następnie poinformował, że Komisja Rewizyjna jednogłośnie 5 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 5 członków 

komisji. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu pracy 

Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na rok 

2022, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że rozumie, że wszyscy radni otrzymali załączniki do uchwały. Nikt nie zgłosił 

sprzeciwu. Zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLVIII/278/21 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów 

pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2022 (głosowało 17 radnych, 

nieobecny radny Krzysztof Sola).  
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Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

  Uchwała Nr XLVIII/278/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 17 

04:12:30 – cz.2 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2022. 

 

  Głos zabrał radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji 

Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radna Grażyna Ryczyńska. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa jednogłośnie przy 4 głosach 

„za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Głosowało 4 członków 

Komisji. Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie 7 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 7 członków 

Komisji. Następnie poinformował, że Komisja Rewizyjna jednogłośnie 5 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 5 członków 

komisji. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie.  

 

W punkcie głos zabrał Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pan 

Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Andrzej 

Stępień.  

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu 

kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2022, który stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLVIII/279/21 w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

w Wieluniu na rok 2022 (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

  Uchwała Nr XLVIII/279/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 18 

04:22:00 – cz.2 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

 sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

 w Wieluniu za rok 2021. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu w dniu 

29 grudnia 2021 r. jednogłośnie przy 4 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. Głosowało 4 członków Następnie poinformował, że 

Komisja Rewizyjna w tym samym dniu jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 5 członków komisji. Komisja 

Budżetu, Zdrowia i Gospodarki przy 7 głosach „za” i 1 głosie „przeciw”, nikt nie 

„wstrzymał się” od głosu pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, 

głosowało 8 członków Komisji. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie.  

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Andrzej Stępień, radny Sebastian Jasiński – z-ca 

przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Andrzej Jażdżyk – 

przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

 

Pan Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w 

Wieluniu odczytał protokół kontroli nr 10/2021 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w 

Wieluniu z kontroli Starostwa Powiatowego w Wieluniu. 
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W dalszej części w punkcie głos zabrali: radny Waldemar Borczyk – 

przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radna Alina Błach, Pan Krzysztof 

Dziuba – wicestarosta wieluński, Pan Marek Kieler – starosta wieluński. 

 

 

  Radny Andrzej Stępień złożył wniosek o zamknięcie dyskusji w punkcie pn. 

„Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu za rok 

2021.”. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad wnioskiem zgłoszonym przez radnego Andrzeja Stępnia. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy jednogłośnie przy 16 głosach „za” przyjęła 

wniosek zgłoszony przez radnego Andrzeja Stępnia o zamknięcie dyskusji w punkcie 

pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2021.” 

(głosowało 16 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola, nieobecny w tym punkcie 

i nie brał udziału w głosowaniu radny Józef Kowal).  

 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w 

Wieluniu za rok 2021, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 15 głosach „za” i 1 głosie „przeciw”, nikt nie 

„wstrzymał się” od głosu podjęła uchwałę Nr XLVIII/280/21 w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu 
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za rok 2021 (głosowało 16 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola, nieobecny 

w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu radny Józef Kowal).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

  Uchwała Nr XLVIII/280/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 19 

05:24:43 – cz.2 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdań 

z realizacji planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady 

Powiatu w Wieluniu za rok 2021. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu w dniu 

29 grudnia 2021 r. jednogłośnie przy 4 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. Głosowało 4 członków Komisji. Następnie 

poinformował, że Komisja Rewizyjna w tym samym dniu jednogłośnie 5 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 5 członków 

Komisji. Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 29 grudnia 2021 r. jednogłośnie przy 

8 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 

8 członków Komisji. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie.  

 

W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pan 

Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Henryk 

Wojcieszak. 

 

Punkty pn. „Przyjęcie kalendarza imprez integracyjnych i prozdrowotnych 

w 2022 r. współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu” oraz 

„Przyjęcie kalendarzy imprez i wydarzeń organizowanych i współorganizowanych 

przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu w roku 2022” nie ostały zrealizowane 

w związku ze zmianą porządku obrad XLVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu, 

co zostało odnotowane w sprawozdaniu z realizacji planu pracy Rady Powiatu 
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w Wieluniu i sprawozdaniach z realizacji planów pracy komisji Rady Powiatu 

w Wieluniu za rok 2021. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdań 

z realizacji planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady 

Powiatu w Wieluniu za rok 2021, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLVIII/281/21 w sprawie przyjęcia sprawozdań z realizacji planu pracy Rady 

Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2021 

(głosowało 17 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola, nieobecni w tym punkcie 

i nie brali udziału w głosowaniu: radny Józef Kowal i rady Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

  Uchwała Nr XLVIII/281/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 20 

05:33:05 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Henryk Wojcieszak,  pan Marek Kieler – starosta 

wieluński, Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radna Grażyna Ryczyńska, 

radna Alina Błach, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, radny Robert Grabowski - przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji 

Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał 

radnych, aby zaczerpnąć opinii, jakie zdanie mają na temat wniosku pana Krzysztofa 

Dziuby – wicestarosty wieluńskiego w sprawie włączania przez radnych kamery 

podczas trwania sesji zdalnych. Stwierdził, że sprowadzałoby się to do tego, że 

obecność na sesji byłaby zaliczana na podstawie wizji, czyli jeżeli kogoś widać. 

Zapytał, jak radni się opowiadają? 

Radna Alina Błach powiedziała, że jest za obowiązkiem wizji. 

Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji powiedział, że jest za wizją. 

Radny Łukasz Dybka powiedział, że jest za. 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta Wieluński powiedział, że jest za. 

Radny Robert Grabowski - przewodniczący Komisji Edukacji i 

Bezpieczeństwa powiedział, że jest za. 

Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedział, że jest za. 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, 

że jest za wizją. 

Radny Jakub Jurdziński powiedział, że tak, ale z małą uwagą, że trzeba 

zaznaczyć, że w razie jakichś wyjątków z połączeniem, bo to się może zdarzyć. Są 

radni, którym się to zdarza od początku pandemii, ale może się zdarzyć taka 

sytuacja.  

Radna Joanna Kacała – wiceprzewodnicząca Rady Powiatu powiedziała, 

że jest za zdalnymi sesjami, uczestniczyła w wielu pogrzebach, a w temacie wizji, 

podobnie jak pan Jasiński w sytuacjach wyjątkowych. 

Pan Marek Kieler – starosta wieluński powiedział, że jest za. 

Radny Grzegorz Mielczarek z-ca przewodniczącego Komisji Edukacji i 

Bezpieczeństwa powiedział, że jest za wizją. 

Radny Krzysztof Owczarek powiedział, że skoro radni chcą to on też. 

Radna Grażyna Ryczyńska powiedziała, że jest za, z tą uwagą, o której mówił 

pan Jasiński i ona już też wcześniej podkreślała. 

Radna Agnieszka Wasińska przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia i 

Gospodarki powiedziała, że jest za wizją, a za dzisiaj przeprasza, ale ma słabe 

łącze i musiała wyłączyć kamerę od pewnego momentu. 
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Radny Henryk Wojcieszak powiedział, że jest za wizją. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że 

zasięgnął w tej chwili opinii radnych, ponieważ ma takie kompetencje jeżeli chodzi 

o organizację pracy Rady. Powiedział, że po uwzględnieniu tego i zastanowieniu się 

jak to zrobić, wprowadzi to. Wtedy to do niego będzie należała decyzja, czy zaliczyć 

obecność, czy nie. 

 

  Następnie w punkcie głos zabrali: radny Waldemar Borczyk – przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Łukasz Dybka, pan Krzysztof Owczarek – 

przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta 

wieluński, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki, pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu, radna Joanna 

Kacała – wiceprzewodnicząca Rady Powiatu, pan Marek Kieler – starosta wieluński.

  

 

Pkt 21 

Zamknięcie XLVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął 

XLVIII sesję Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

Protokół sporządziła:         

 

Paulina Bednik 

Inspektor                                                         

 

 

     
 


